
[ fir*rERc*
' I lLDomyspor sro

ROZNOV

Věc: objednávka č. 58/2016

Dobý den,

Na základě poloŽkového rozpočtu č. 1001 (vypracovaného dne 26.10.2016 panem Romanem Maléřem) u Vás
objednáváme provedení úpravy technologie zásobování topnou vodou pro firmu PBT Rožnov.
Uvedená cena je cenou maximální.

Ť Spozdravem

techmí}t
K0e{mR.CNí DOMV R.OZN&V spoň" s r.o"
{. máje tr000
R.ožmov pod Radhoštěrm
/5b 6{
Tet.: 57{ {{5 804
(mob. 602 s47 43&)
&mail: energetík@}<.oxmencxridomy.ez

VAE THERM, spol. s r.o.
Kulturní 1785
756 6l Rožnov pod Radhoštěm

Noše znočko Vyřizuie/inko
ZákM.l5711l5804

V Rožnově p.R

2.t1.2016

roue nČNíoouy noŽNoV spo|. s r.o. o'l. móie looo.75ó ól Rožnov pod Rodhoštěm olČ: 48390453 oDlČ: CZ48390453
Společnost zopsonó v obchodním reistříku u Kroiského soudu v Ostrově, oddí| C, viožko ó035

Tel': 571 óo4 141, 571 604 311, 571 óo2 341o E-moil: komercnidomy@komercnidomy.cz. www.komercnidomy.cz



PoLoŽKoVÝ RozPoČET
Rozpo*et l00í Technologie PK Beěva _ PBT Rožnov JKSO

ekt rlázev objektu SKP
t00í Drava rozvodů tonné vodv Měrná iednotka
Stavba Název stavbv Počet iednotek 0
20í6/í018 Uprava tooné vodv Dro PBT RoŽnov. Bečva Lesní tlákladv na m.i. 0
)roiektant lyp rozpočtu
Zpracovatel proieklu 0
)bjednatel
)odavatel Zakázkové číslo
]ozpočtoval Počet listů

RozPoČToVÉ NÁxt_Roy
Zák|adni rozpočtové náklady ostatní rozpoětové nákladv

7_

I
\l

HSV celkem 149 ZtÍŽené Výrobn í pod m I n kV c

PSV celkem 63 841 Jborová přiráŽka c

M práce celkem 0 Přesun stavebnÍch kapacit c

M dodávkv celkem 0 VlimostaveniŠtnI doprava 96C

ZRN celkem 63 989 ZařÍzení staveniŠtě 1 472
)rovoz investora c

lzs 10 689 (ompletační činnost (lČD) c

ZRN+HZS 74 678 )statnÍ nákladv neuvedené c

ZRN+ost"náklady+Hzs 77 110 )statní náklady celkem 2 432
ýypracoval za zhotovitele Za obiednatele
Jméno: Roman Maléř

Datum :26.10.2016

Podpis

Jméno

Datum

odpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 77 11oKč
DPH 21,A % 16 193 Kč
Základ pro DPH 0'0 % 0Kč
DPH 0,0 ot

IO 0Kě
CENA ZA OBJEKT CELKEM 93 303 Kč

-

Poznámka:
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2o16na18 Uprava topné vody pro PBŤ-Ro'no';EečG
1001 Uprava rozvodů Technoloqie PK Bečva - PBT RoŽnov

REKAPITULACE STAVEBNíCH oít_Ů

VEDLEJŠí nozpočrovÉ trtÁxlnov

Stavební díl HSV PSV Dodávka MontáŽ HZS
713
732
733
734
767
783
D96

lzolace tepelné
Strojovny
Rozvod potrubí
Armatury
Konstrukce zámečnické
Nátěry
Přesun Suti

0
0
0
0
0
0

149

6 604
13 396
27 726
1't 625
3 '183

1 307
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0

10 689
0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 149 63 841 0 0 í0 68s

Název VRN Kč "/o Zekladna Kč
Ztižené výrobn í pod m ín kv 0 0,c 63 989 c
clqoyá přiráŽka 0 0,c 63 989 C
Přesun stavebnÍch kapacit c 0.c 63 989 c
Mimostaveništn í doprava c 1.5 63 989 96C
7-ařIzenl staveniště c 63 989 1 472
Provoz investora c 0,c 63 989 0
(ompletačnÍ činnost (lCD) c 0,0 63 989 0
1ezerva rozpočtu c 0.0 63 989 0

GELKEM VRN 2432
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Polgžkovů rozpočptI
2016/10í8 Uprava topné vody pro PBT RoŽnov,
1001 Únrava rozvodů

Rozpočet:1001
Technolooie PK Bečva - PBT RoŽnov

P.č' CÍslo ooloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ celkem (Kč)
Dil: 713 Lzolace tepelné

I z1 3400832R00 cdstranění pevné izolace vč. odvozu na skládku a poplatku
m2 3,00 219,00 657,0(

2 71 34í 1 13í R00 zolace tepelná potrubí pásy LSP do konstr.1vrstvá mz 12,00 162,00 1944,0C
331547Í 'l9 Pouzdro potrubnÍ izolačnÍALS 60/30 mm m 30,0c '129,23 3 876,9C

4 19871 320't R00 Přesun hmot pro izolace tepelné' výšky do 6 m o/o 64,78 1.95 126,32
Celkem za 713 lzolace tepelné 5 604.22

Díl: 732 Strojovny
Á 73201 f,běhové čerpadlo MAGNA1 32_40, Qn=4,5m3/h PN10 kus 1.00 12 124.0A 12 124,0C
6 732429112ROO MontáŽ čerpadel oběhových spirálních, DN 32 soubor 1,00 27',t,OO 271.0C
7 734261226R0A SroubenÍ Ve 4300 přÍmé' G 5/4 kus 2.0c 382,00 764,0C
I 99873220í R00 Přesun hmot pro strojovny' výšky do 6 m o/o 131 ,59 't .80 236,86

c'elkem za uovny í3 395.86
L'II: 733 Rozvod potrubí
I Z331 í 0808R00 DemontáŽ pohubí ocelového závitového do DN 32_50 m 1.0c 43,90 43,90
10 7331 1 081 0R00 DemontáŽ potrubí ocelového závitového do DN 50-80 m 3,0( 53,9C 161 ,70
11 733111115R00 PotrubÍ závit' bezeŠvé běŽné v kotelnách DN 25 m 1.0( 394,5C 394,50
12 733111118R00 PotrubÍ záVit. bezešvé běŽné v kotelnách DN 50 m 30,00 740.0c 22200,00
13 733124118R00 Zhotov'přechodu z trub'hladkých kováním 50/25 kus 2,00 794,0C 1 588,00
14 733124122ROO Zhotov'přechodu z trub.hladkých kovánÍm 80/50 kus 1.0( í 010.0c 1 010.00
15 733'í90108R00 Tlal(ová zkouŠka potlubí DN 50 m 31,0( 11,90 368,90
í6 7331 94925R00 cprava-navaření odbočky na potrubí,D odbočky 89 kus 2.0( 382,50 765,00
17 3 1 63051 7 Oblouk K3 90' 1 1353.1 d 57 x 2,9 mm kus 12,0( 25,68 308,16
18 998733201 R00 Přesun hmot pro rozvody potrubÍ, výšky do 6 m o/o 268,4( 3,30 885,73
19 300 RT3 HZS Vypuštění a napuŠtěnÍ systému h 6,0c 325,50 1 953'0Í
20 )o4 R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška h 24,0C 364,00 I736.00

L:eltíem 2a 733 Rozvod potrubÍ 38 4í4.89
Díl: 734 Armatury
21 734173217R00 f řlrubové spoje PN 0'6/l MPa' DN 80 soubor 1.0c 965,00 965,00
22 7341 91 982R00 Zaslepenl přírubového spoje do DN 80 kus 2.0c 133,s0 267.0C
23 734200822RO0 femontáŽ armatur se 2záVity do G 1 kus 4,0c 99,1 0 396,4C
24 13421 5132R00 i/entil odvzdušňovací automat' DN 'l0 kus 2.00 169.0( 338,00
25 /34235120R00 (ohout kulo{,2xvnitřni záV. oN 10 kus 2,00 172.5( 345,0C
26 234235126R00 (ohout kulový'zxvnitřnízáV. DN 50 kus 4,00 1 161 ,0( 4644.0C
27 u342952í 6R00 ;iltr, vnitřnl_vnitřníz. DN 50 kus 1,00 I 165.0( I '165,00
28 234295321 R00 (ohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 1 5 kus 2,O0 180,5( 361,00
29 r3441 91 32R00 VlontáŽ kompaktnÍho měřiěe tepla záVitoVého 3/4" soubor 1,00 2 101 ,0( 2101,00
30 23449421 3R00 \lávarky s trubkowm závitem G 1l2 kus 2.00 153.0( 306,00
31 3í 948309"A Přiruba zaslepovacl DN 80 kus 2,O0 346,74 693,50
32 99E734201 R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m oÁ 115.42 0,37 42,85

Celkem za 734 Armatury 11824.7s
Dit: 757 Konstrukce zámečnické
33 76701 DodáVka doplňkové konstrukce ks 16,00 35,0t 560,00
34 /67995'101R00 'l|ýrcba a montáŽ kov. atypických konstr. do 5 kg kg '16.0( 160.sc 2 568,00
35 39876720't R00 Přesun hmot pro zámeěniďé konsk., výšky do 6 m o/o 31 ,2t 1,7t 54,74

celrem za 767 Konstrukce zámečnické 3182,74
Dir: 783 Nátěry
36 /832251 00R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 0,50 '170,50 85,2a
37 2832261 00R00 Nátěr syntetický kovových konskukcí základn m2 0,50 52,20 26.1C
3B 2834241 40R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm z + 2x m 30,0c 38,10 í 143.0(
39 /83424340R00 Nátěr syntet' potrubÍdo DN 50 mm z+2x +1x email m 1,0c 52,7C 52,7(

Celkem za 783 Nátěry í 307.05
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PoloŽkovtů rozpočet
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